2018年 10月 26 日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 田 中  良 和

（コード番号：3632 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 上 級 執 行 役 員 大 矢  俊 樹

（TEL.03-5770-9500）

2019年６月期第１四半期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2018年９月 10日に公表いたしました 2019年６月期第１四半期連結累計期間（2018年７月１日

～９月 30日）の業績予想と本日発表の実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１. 2019年６月期第１四半期連結累計期間の連結業績予想と実績の差異

（2018年７月１日～９月 30日）

 売上高

百万円

営業利益

百万円

経常利益

百万円

親会社株主

に帰属する

四半期純利益
百万円

１株当たり

四半期純利益

円 銭

前 回 予 想 （ Ａ ） 18,500 1,500 1,500 2,500 10.62

今 回 実 績 （ Ｂ ） 18,157 1,616 2,166 2,083 8.84

増減額 （Ｂ－Ａ） △343 116 666 △417

増減率   （％） △1.9 7.7 44.4 △16.7

（ご参考）前期第 1 四半期実績

（2018 年６月期第 1 四半期）

21,614

2,694

3,016

1,904

8.10

２. 差異の理由

 2019年６月期第１四半期連結累計期間において、投資事業組合運用益や為替相場が円安に推移

したことによる為替差益の計上により、経常利益は前回予想を上回る結果となりました。

以  上